



Skals Murer- og Entreprenørforretning A/S

Hovedgaden 74
8832 Skals
CVR-nr. 26076951

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2021

Lasse Greve Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skals Murer- og Entreprenørforretning A/S

Hovedgaden 74

8832 Skals

CVR-nr.: 26076951

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Lasse Greve Sørensen, formand

Heine Glerup Sørensen

Ebba Vera Glerup Sørensen

Direktion

Heine Glerup Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af murer- og entreprenørvirksomhed og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 236 t.kr. mod et overskud på 1 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få, væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.342.001	3.343.967
Personaleomkostninger	1	(2.881.300)	(3.163.436)
Af- og nedskrivninger		(111.241)	(126.141)
Driftsresultat		349.460	54.390
Andre finansielle indtægter		1.226	0
Andre finansielle omkostninger	2	(45.854)	(49.871)
Resultat før skat		304.832	4.519
Skat af årets resultat	3	(68.390)	(3.350)
Årets resultat		236.442	1.169
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		236.442	1.169
Resultatdisponering		236.442	1.169

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		312.174	349.728
Materielle aktiver	4	312.174	349.728
Anlægsaktiver		312.174	349.728
Råvarer og hjælpematerialer		271.000	196.000
Varebeholdninger		271.000	196.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.293.492	2.242.044
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.510.663	2.470.056
Andre tilgodehavender		24.184	16.930
Tilgodehavende skat		15.410	60.000
Tilgodehavender		4.843.749	4.789.030
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.000	14.000
Værdipapirer og kapitalandele		14.000	14.000
Omsætningsaktiver		5.128.749	4.999.030
Aktiver		5.440.923	5.348.758

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.700.265	2.463.823
Egenkapital		3.200.265	2.963.823
Udskudt skat		97.000	87.200
Hensatte forpligtelser		97.000	87.200
Bankgæld		726.849	677.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser		448.176	937.314
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		92.698	96.378
Anden gæld		875.935	586.912
Kortfristede gældsforpligtelser		2.143.658	2.297.735
Gældsforpligtelser		2.143.658	2.297.735
Passiver		5.440.923	5.348.758

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.463.823	2.963.823
Årets resultat	0	236.442	236.442
Egenkapital ultimo	500.000	2.700.265	3.200.265

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	2.459.128	2.707.589
Pensioner	375.739	390.065
Andre omkostninger til social sikring	46.433	65.782
	2.881.300	3.163.436
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	29.304	39.271
Øvrige finansielle omkostninger	16.550	10.600
	45.854	49.871

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	58.590	0
Ændring af udskudt skat	9.800	3.350
	68.390	3.350

4 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	4.389.696
Tilgange	73.687
Kostpris ultimo	4.463.383
Af- og nedskrivninger primo	(4.039.968)
Årets afskrivninger	(111.241)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.151.209)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	312.174

5 Virksomhedskapital

Selskabets virksomhedskapital består af 500 aktier á 1.000 kr.
Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de sidste fem regnskabsår.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve på nom. 1.180 t.kr. i produktionsanlæg og maskiner.

Bogført værdi af pantsat produktionsanlæg og maskiner udgør 0 kr. (2019: 0 kr.)

Selskabet har afgivet virksomhedspant over for Den Jyske Sparekasse for et samlet beløb på 500 t.kr.
Virksomhedspantet omfatter produktionsanlæg og maskiner, varebeholdninger og simple fordringer.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 5.472 t.kr. (2019: 5.275 t.kr.)

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 4.328 kr.
